
 

 

 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA 
 

FIJACIÓN EN LISTA No. 021 
 

 
 

N° 

 
 

RADICADO PROCESO 

 

 
CLASE 
PROCESO 

 
 

DEMANDANTE 

 
 

DEMANDADO 

 

 
MEMORIALES 
EN 
TRASLADAD
O 

 
 

CUADERNO 

 
 

FOLIO 

 

 
INICÍA 
TÉRMINO 

 

 
FINALIZA 
TÉRMINO 

 
 
1 

 
 

2300131050042021-
00159-00 

 
 

EJECUTIVO 
LABORAL 

 

 
 

 CAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR DE CÓRDOBA 
COMFACOR  

 

 

 
MAGOLA 
MARGOT GÓMEZ 
PÉREZ 

 

 
 

LIQUIDACION 
COSTAS 

 

P/PAL 

 

WEB 

 

29/06/2023 

 
 

04/07/2023 

 

 
2 

 
2300131050042022-

00275-00 

 
EJECUTIVO 
LABORAL 

 

 
 ADMINISTRADORA 

DE FONDOS DE 
PENSIONES Y 
CESANTÍAS 

PROTECCION S.A 

 

GESTIÓN DE 
PROYECTOS DE LA 

COSTA 
GESPROCOS S.A.S 

 
 

LIQUIDACION 
COSTAS 

 

P/PAL 

 

WEB 

 

29/06/2023 

 
 

04/07/2023 

 

 
3 

 
2300131050042021-

00162-00 

 
ORDINARIO 
LABORAL 

 

 
RAFAEL ANTONIO 

DURANGO PADILLA 

 
SERVITAXI LTDA 

 
LIQUIDACION 

CREDITO 
 

P/PAL 

 

WEB 

 

29/06/2023 

 
 

04/07/2023 

 

 
4 

 
2300131050042022-

00044-00 

 
ORDINARIO 
LABORAL 

 

 
DAIRO LUIS 

FUENTES FLOREZ Y 

OTROS 

 
METROSINU S.A.S. Y 

MONTERIA EXPRESS 

S.A. 

 
ESCRITO 
RECURSO 

REPOSICION 

 

P/PAL 

 

WEB 

 

29/06/2023 

 
 

04/07/2023 

 

 
5 

 
2300131050042022-

00331-00 

 
ORDINARIO 
LABORAL 

 

 

 GLENIS MARGOTH 
GALLEGO CANTERO 

 
SEGUROS GENERALES 
SURAMERICANA S.A. Y 

OTROS 

 
ESCRITO 
RECURSO 

REPOSICION 

 

P/PAL 

 

WEB 

 

29/06/2023 

 
 

04/07/2023 

 

SE FIJA HOY 28/06/2023 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA 

            
          MANUEL NAVARRO MANCHEGO 
           SECRETARIO 
    

 


