

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

FIJACIÓN EN LISTA No. 021

N°	RADICADO PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIALES EN TRASLADAD O	CUADERNO	FOLIO	INICÍA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	2300131050042021- 00159-00	EJECUTIVO LABORAL	CAJA DE COMPEN FAMILIAR DE CÓRE COMFACOR		LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	29/06/2023	04/07/2023
2	2300131050042022- 00275-00	EJECUTIVO LABORAL	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCION S.A	GESTIÓN DE PROYECTOS DE LA COSTA GESPROCOS S.A.S	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	29/06/2023	04/07/2023
3	2300131050042021- 00162-00	ORDINARIO LABORAL	RAFAEL ANTONIO DURANGO PADILLA	SERVITAXI LTDA	LIQUIDACION CREDITO	P/PAL	WEB	29/06/2023	04/07/2023
4	2300131050042022- 00044-00	ORDINARIO LABORAL	DAIRO LUIS FUENTES FLOREZ Y OTROS	METROSINU S.A.S. Y MONTERIA EXPRESS S.A.	ESCRITO RECURSO REPOSICION	P/PAL	WEB	29/06/2023	04/07/2023
5	2300131050042022- 00331-00	ORDINARIO LABORAL	GLENIS MARGOTH GALLEGO CANTERO	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. Y OTROS	ESCRITO RECURSO REPOSICION	P/PAL	WEB	29/06/2023	04/07/2023

SE FIJA HOY 28/06/2023 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA

MANUEL NAVARRO MANCHEGO SECRETARIO